PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br  - e-mail recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 001/2018 (ESTAGIÁRIOS)

HOMOLOGAÇÃO DE INSCRITOS

 A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, Estado do Paraná, por seu Prefeito Municipal que
este subscreve, FAZ SABER que ficam HOMOLOGADAS, as inscrições dos candidatos abaixo
relacionados, ao Processo Seletivo Público aberto nos termos do Edital n.º 001/2018, destinado ao
preenchimento de vagas de estágio e a formação de cadastro de reserva, conforme disposto na Lei
Municipal n. º 668/2010.

O candidato poderá recorrer, no prazo de 02 (dois) dias a contar da data da publicação da
homologação das inscrições, com pedido protocolado na Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro, na
Rua Cel. Emilio Gomes, 731 - centro, dirigido à Comissão de Processo Seletivo, acerca de incorreção
de dados.

Ribeirão Claro, 19 de março de 2018.

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA
Prefeito Municipal

AFONSO DEJAVAL DA SILVA
Secretário Municipal de Administração

CURSO Candidato (a) CPF RG

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Maria Isabelly de Carvalho Farina 48940600860 591513559

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Higor da Silva Miguel 08478820981 132857024

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Hygor Henrique Otávio da Silva 47248105805 136162403

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Joice Cristina da Silva 04842656956 136416553

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Isabel Baggio de Barros  11793804958 143268454

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Maria Eduarda Rodrigues de Souza 05273996988 124361958

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Salvador Storti Netto 11932898905 139460464

ADMINISTRAÇÃO DE EMPRESAS Patrícia Corrêia Barros 11135048975 139774272
ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE
SISTEMAS Caique Roberto Batista Bianqui 00994060980 137061007

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Daliane Ramos de Campos Ricardo 11104467992 539649508

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Vanessa Rodrigues da Silva 56215215104 36537202

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Paulo Favaro Pecioli 05447809908 92900029

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS Isabel Aparecida Gonçalves Mussato 04567917952 124132533

DIREITO Juliana Oliveira da Silva 07152479992 104314694

DIREITO Eloisy Cristine Marques Moreira  10290235901 135462950

EDUCAÇÃO FISICA Maria Helena Dias 10183252985 128920668

LETRAS
Isadora Maria Azevedo Rodrigues da
Rosa Fonseca Neia 07955523946 144164784

LETRAS Thalia Cristina Serafim de Campos 10475471989 136545264

LETRAS Laureani Cristina dos Santos 12401159975 138104680

LETRAS Taynara Lyandra Antonio 09022524965 129418575

MATEMATICA Denise Gabriela da Silva 10297666908 125522424

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
- ESTADO DO PARANÁ –

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 – CENTRO – FONE (43) 3536-1300 – FAX (43) 3536-1222 – CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br  - e-mail recursoshumanos@ribeiraoclaro.pr.gov.br

MATEMATICA Carmen Lúcia dos Santos Fávaro 08390880946 572848237
PEDAGOGIA Daiane Teodoro de Souza Andrade 10714998907 135845221
PEDAGOGIA Raqueli Lodi 03333087944 67985869
PEDAGOGIA Lais Tereza Rodrigues Balsarim  05274004911 128742239
PEDAGOGIA Andréa Gomes 08504769925 103322510
PEDAGOGIA Franciele Crislaine dos Santos Dias 35636953852 435101821
PEDAGOGIA Rafaela Maria dos Santos Storti 10758116942 139457285
PEDAGOGIA Taís Aparecida do Amaral 07658276979 131432186
PEDAGOGIA Luana Cristina Diniz 12522084992 139782348
PEDAGOGIA Daiana Mendonça Jacinto 10324797958 124531462
SISTEMA DE INFORMAÇÃO Gabriel Augusto de Carvalho Farina 48940563808 554901043